79,35m?
4,45m?

53,32m?
83,80m?

C/Cova d'en Mariner
Palma - llles Balears

JAIME BIBILONI
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TELEFONO (+34) 971 293 212

VIVIENDA PLANTA PISO 1°H

Superficie construida

Superficie porches
Superficie terraza cubierta
Superficie construida total

ENCARE 2020, S.L.
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NOTA: Este plano es meramente informativo. Esta sujeto a cambios de distribucion e instalaciones por la D.F.
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